
令和 6 年 4月17日
日本国際薬膳師会
会長　辰巳　洋

会員各位

令和6年度 日本国際薬膳師会第20回通常総会
̶ 開催のお知らせ ̶

日本国際薬膳師会　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　令和 6年　　月　　日
会長　辰巳　洋 様　 　

私は 5月 18 日（土）開催の令和 6年度通常総会の議決について
会員（　　　　　　　　　）様を代理人として委任します。
※代理人が空欄の場合は、会長に委任したものとします。

住　　所　〒　　　

氏　　名

委　任　状

日本国際薬膳師会事務局（本草薬膳学院）   FAX  0 3 - 3 6 6 2 - 3 8 0 0

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  キリトリ線  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

　陽春の候、会員の皆様には益々ご清栄のことと拝察申し上げます。令和 6 年度日本国際薬膳師
会通常総会を下記のとおり開催いたします。
　今年度より第二部の特別講演会を録画配信することになりました。総会当日のオンライン配信は致
しませんが、多くの会員の皆さまにご受講いただけますよう、ホームページから申し込みをお願いい
たします。なお、会場でのご出席の場合も録画配信の申込みができます。引き続き、感染症防止の
対応をしていただき、発熱や体調不良が現れた場合は当日の参加自粛などをお願いします。当日は、
この総会資料をご持参ください。
　出欠及び委任状は 5月１日までにホームページまたは FAX（下記の用紙）
で必ずご提出ください。出席の場合でも「委任状」の提出をお願いします。
特別講演会の録画配信をご希望の方は、ホームページからお申込みください。
（ https://yakuzenshi-kai.jp/ ）右の QRコードからもアクセスできます。

⃞  会場での出席を希望します　　　　　　  　⃞  欠席しますので代理委任します　

会員番号　

氏　　名　　　　　　  　　　　　　　  　　　　　T E L


